幹事報告・委員会報告

  幹事報告・委員会報告

　　　皆様のご協力のお陰と重ねて感謝申し上げます。

RI2620地区静岡第2グループ

ガバナー補佐　   勝又　洋

　　　となりましたが、滞りなく事業が終了できましたのも、

                     合同奉仕事業ご協力の御礼

　 第１９５０回

　ゲスト・ビジター紹介

　裾野ロータリクラブ　週報　　　２０２３－２０２４年度　　２０２３．９．１３　 ＶＯＬ. ８

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　　　　　　　　　　２０２３．９．２２　【合併号】

第１９５１回　例会プログラム　２０２３．９．１３ (水)

　開会点鐘　７：００

　ロータリーソング

［例会内容］

長泉RCと合同早朝例会

例会場　；　米山記念館 例会日　；　金曜日

長泉町上土狩３４６－１ １２：３０～１３：３０

　　　　 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

　　　拝啓

例会記録　 ２０２３．９．１０　 天気 ： ☀

　会長挨拶

　　　きれいな記念館でお客様をお迎えしたいと思います。

　　　改めまして、皆さんおはようございます。

　　　本日は、９月１６日土曜日の米山梅吉記念館・秋季

　　　例祭に伴う草取り・枝切りや館内清掃になります。

　　　よろしくお願い申し上げます。

　　　不行き届きの点もあったかと存じますが、何卒ご容赦

　　　いただけますと幸いです。

　　　　今後は、地区大会、そして「第2グループIM」と続き

　　　ますが、変わらぬご支援、ご協力を賜りますよう何卒

　　　　 この度はご多用のところ合同奉仕作業にご参加いた

　　　分担が決まっておりますので、各々の分担に従って

　　　皆様のお力をお借りする中で、共同清掃作業を実施し、

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬具 　　　事故がないよう

　　　します。

　会長挨拶

閉会点鐘　８：００

　　　だきまして、心より御礼申し上げます。暑い中での作業

　ゲスト・ビジター紹介 記念館清掃

　　　第１９５１回

　　　  長 泉 Ｒ Ｃ 会 長 　　　　　　 鈴木　 真雄

　　　早朝より誠にご苦労様です。

(月3回例会)

　　　平素は格別のご高配を賜わり、厚くお礼申し上げます。

　　　　　　　　　　　（ホスト：長泉ＲＣ）

例会記録　 ２０２３．９．１３　 天気 ： ☀

閉会点鐘　１３：３０

　　　ください。

　　　長泉ロータリークラブと裾野ロータリークラブの役割

　　　作業をお願いしたいと思います。まだまだ厳しい残暑

　　　よろしくお願い

　　　取り掛かって

　　　清掃作業に

　　　が続いておりますが健康には十分留意され、

第１９５２回　例会プログラム　２０２３．９．２２ (金)

　開会点鐘　１２：３０ ［例会内容］

　ロータリーソング せせらぎ三島ＲＣと合同例会

TEL　０５５-９８６-２９４６

国際ロータリー第2620地区

静岡第２分区

裾野ロータリークラブ

会長指針 『始めよう地域が望む奉仕作業』

ＲＩテーマ 『世界に希望を生み出そう』

会 長 鈴木 義一

副会長 勝又 明

幹 事 芹澤 豊

裾野ＲＣ事務局 susonorc@gmail.com

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　田子の浦海岸地区

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　無し　次回

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　無し　次回

本日(1951回)の出席報告　於：米山記念館　２０２３．９．１３

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　千本浜

１１名 ６名(MU2名) 72.72%

 前々週修正出席率

１２名 １１名 ８名(MU2名) 90.90%

１２名

       %

会員総数 計算会員 出席者数  出 席 率

本日(1950回)の出席報告　於：千本浜海岸　２０２３．９．１０

　　　　　　原地区

　　　　　　       発行者　　鈴木 義一

　　　　　　　　　　　　　　　　　　「ドン・ボーノ」 　18：00～

       %

会員総数 計算会員 出席者数  出 席 率  前々週修正出席率

　　　田子の浦海岸地区 ・ 富士宮 ・ 富士宮西

第１９５２回

  ２０２３．９．２２　(金)　せせらぎ三島RCと合同例会

次々回予定 第１９５３回

 　 ２０２３．１０．４　(金)　長泉RCと合同親睦会

次回予定

本日のスマイル

幹事報告

裾野RC関係第2グループ

2620地区

ＲＩから 他クラブから

米山記念奨学

ＲＩ２６２０地区静岡第２グループ

合同奉仕事業 ９／１０（日）

長泉ＲＣと合同早朝例会

米山梅吉記念館清掃 ９／１３（水）